年　　月　　日
糸魚川市長　　様
活動団体：住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者：
連絡先：
環境美化パートナー活動計画書
次のとおり環境美化パートナー活動を行いますので報告します。活動に必要な支援をお願いします。
	活動区域
	施設名又は住所

	作業内容

	活動予定日
	予定時間
	参加予定人数

	年　　月　　日（　）
	：　　～　　：

	年　　月　　日（　）
	：　　～　　：

	年　　月　　日（　）
	：　　～　　：

	年　　月　　日（　）
	：　　～　　：

	ごみの収集希望
	必要・不要
	収集希望時間

	収集場所

	希望する物品
	□ごみ袋　　　　　　枚　　　□軍手　　　　　　枚
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

※活動の場所が分かる地図を添付すること。
※参加者の名簿（参加者氏名・住所記載したもの）を添付すること。
※活動予定を記載する行が不足する場合は、別紙等を利用し、適宜追加すること。